
  

    
 
 

Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně 
dostupné služby elektronických komunikací 

 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 1 / 1 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,  tel. 800 990 990 // 
info@gts.cz  
 

Ke smlouvě č.: 2016/5500/00012, SPH č.j. 530/2016 IVZ 529051 a Specifikaci služby: 8/1  

Číslo dodatku: 1 (případně služba číslo):       

 

Poskytovatel 

T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 3787 

Prodejce: B & H, spol. s r.o.  Partnerská smlouva: 2005/5000/0095 

Telefon:       Fax:       E-mail:       

 

Účastník, sídlo 

Obchodní firma (Jméno): Správa Pražského hradu 

Ulice: Hrad I. nádvoří č.p. 1 

Město: Praha PSČ: 119 08 

IČ/rodné číslo: 49366076 DIČ: CZ49366076 

Číslo pasu (u cizinců):          Země vydání:       

Oprávněný zástupce: Ing. Ivo Velíšek, CSc. - ředitel 

Telefon:         Fax:        E-mail:        

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Tento dodatek č.j. SPH 1368/2017, uzavřený mezi poskytovatelem a účastníkem doplňuje výše uvedenou smlouvu o podmínky 
poskytování nové služby DDoS ochrana. 

2. Dohoda o poskytování služby DDoS ochrana 

2.1. Smluvní strany se výslovně dohodly na rozšíření předmětu plnění výše uvedené smlouvy o poskytování služby DDoS ochrana, 
která bude účastníkovi poskytována za podmínek stanovených ve výše uvedené smlouvě a za podmínek stanovených v příloze: 
Specifikace služby DDoS ochrana č. 8/1. Uvedená příloha se stává nedílnou součástí výše uvedené smlouvy dnem účinnosti 
tohoto dodatku. 

3. Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené Smlouvy a vstupuje v platnost a účinnost dnem, kdy je podepsán oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: Specifikace služby DDoS ochrana č. 8/1 

3.3. Tento dodatek se podepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž všechna mají platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a 
účastník tři vyhotovení. 

3.4. Smluvní strany sjednávají, že tento dodatek spolu se smlouvou může být uveřejněn kteroukoli smluvní stranou v souladu 
s platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Výjimkou je pouze příloha tohoto dodatku a přílohy 
č. 8/1 smlouvy, které jsou považovány za obchodní tajemství, jelikož obsahují informace, které smluvní strany považují za 
důvěrné. 

 

 

Smluvní strany: 

 Poskytovatel:  Účastník: 

            

Datum: Datum: 

Ing. Martin Fadrhons - Senior manažer regionálního prodeje Ing. Ivo Velíšek, CSc. - ředitel 

Jméno a funkce oprávněného zástupce poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka 

 

 

 

Podpis oprávněného zástupce poskytovatele Podpis oprávněného zástupce účastníka 

  

 

. 

 
 

®certified; AbbrentA; 1.6.2017 9:56:36;  

mailto:info@gts.cz

